

Impex Finans A/S

Johannehaven 8
2970 Hørsholm
CVR nr. 13 89 58 05

Ekstern årsrapport for 2017/18
(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 1. februar 1990

Bestyrelse

Jørgen Franck Albrechtsen
John Wilhelm Beck
Johnny Hjort Jørgensen

Direktion

John Wilhelm Beck

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.358.

Egenkapitalen udgør kr. -439.324.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder på at rekonstruere selskabets kapitalgrundlag og det kan oplyses, at selskabets gæld overfor selskabets ejer forventes opretholdt i hele det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note	2016/17
BRUTTORESULTAT	-10.358	212.915
Finansielle indtægter	0	36.037
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.000</u>
RESULTAT FØR SKAT	-10.358	204.915
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-10.358</u></u>	<u><u>204.915</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-10.358</u>	<u>204.915</u>
Disponeret i alt	<u><u>-10.358</u></u>	<u><u>204.915</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	AKTIVER	Note	30/06-17
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		424	424
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		424	424
AKTIVER I ALT		424	424

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER	Note	30/06-17
Aktiekapital.....	500.000	500.000
Overført overskud	-939.324	-928.966
EGENKAPITAL I ALT	2	-428.966
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	433.498	423.140
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.748	429.390
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	439.748	429.390
PASSIVER I ALT	424	424
Eventualposter	Ingen	
Going Concern	1	
Ejerforhold	3	
Sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Going Concern og kapitalberedskab

Selskabets ledelse arbejder på at rekonstruere selskabets kapitalgrundlag. Endvidere kan det oplyses, at selskabets gæld overfor selskabets ejer forventes opretholdt frem til den 30/6 2019.

Der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der er usikkerhed om selskabets likviditet frem til den 30/6 2019.

2 Egenkapitalopgørelse	01/07-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-18
Aktiekapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført overskud	<u>-928.966</u>	<u>0</u>	<u>-10.358</u>	<u>-939.324</u>
I alt	<u><u>-428.966</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-10.358</u></u>	<u><u>-439.324</u></u>

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Jørgen Franck Albrechtsen
Ansvej 18
8840 Rødkærsbro

4 Sikkerhedsstillelser

Ingen.